

Grizzly Global ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 30 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Lotte Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grizzly Global ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 30 86
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lotte Pedersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.681	-40.070
Indtægter af kapitalinteresser	0	356.110
Andre finansielle indtægter	1.863	438.548
Nedskrivning af finansielle aktiver	-127.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-86
Resultat før skat	-137.818	754.502
Skat af årets resultat	0	-87.626
Årets resultat	-137.818	666.876
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-137.818	-1.733.124
Disponeret i alt	-137.818	666.876

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	623.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.000</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>623.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	410	0
Andre tilgodehavender	190.020	190.020
Tilgodehavender i alt	<u>190.430</u>	<u>190.020</u>
Likvide beholdninger	<u>211.099</u>	<u>309.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>401.529</u>	<u>499.973</u>
Aktiver i alt	<u>1.024.529</u>	<u>1.249.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	425.000	425.000
Overført resultat	569.529	707.347
Egenkapital i alt	994.529	1.132.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	87.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	117.626
Gældsforpligtelser i alt	30.000	117.626
Passiver i alt	1.024.529	1.249.973

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	425.000	2.440.471	2.865.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.733.124	-1.733.124
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.400.000	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	425.000	707.347	1.132.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.818	-137.818
	425.000	569.529	994.529

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>86</u>
	<u>0</u>	<u>86</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	750.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-127.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-127.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>623.000</u>	<u>750.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lope ApS, CVR-nr. 42 49 01 13, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
